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1-0

FORMAZIONI

UDINESE
SIMONE SCUFFET    (P)22

JENS STRYGER LARSEN19

WILLIAM EKONG5

BRAM NUYTINCK17

  SAMIR3

SEKO FOFANA6

ROLANDO MANDRAGORA38

DARWIN MACHIS16

RODRIGO DE PAUL10

VALON BEHRAMI11

KEVIN LASAGNA15

4 - 2 - 3 - 1

22

19

5

17

3

6

38

16

10

11

15

A disposizione
JUAN MUSSO1

 NICOLAS88

MOLLA WAGUE2

NICHOLAS OPOKU4

GIUSEPPE PEZZELLA7

FELIPE VIZEU9

HIDDE TER AVEST18

SIMONE PONTISSO21

IGNACIO PUSSETTO23

ANTONIN BARAK72

MARCO D'ALESSANDRO77

LUKASZ TEODORCZYK91

SAMPDORIA
EMIL AUDERO    (P)1

BARTOSZ BERESZYNSKI24

JOACHIM ANDERSEN3

OMAR COLLEY15

NICOLA MURRU29

KAROL LINETTY16

EDGAR BARRETO8

JAKUB JANKTO14

GASTON RAMIREZ11

GREGOIRE DEFREL92

FABIO QUAGLIARELLA27

4 - 3 - 1 - 2

1

24

3

15

29

16

8

14

11

92

27

A disposizione
 RAFAEL33

VID BELEC72

RONALDO VIEIRA4

RICCARDO SAPONARA5

ALBIN EKDAL6

JACOPO SALA7

MAXIME LEVERBE18

ALEX FERRARI25

LORENZO TONELLI26

OGNJEN STIJEPOVIC40

GABRIELE ROLANDO95

DAWID KOWNACKI99

Allenatore: JULIO VELAZQUEZ Allenatore: MARCO GIAMPAOLO

FEDERICO  LA PENNA

GIANMATTIA  TASSO

Arbitro:        

Guardalinee:

DANIELE  MINELLI

PIERO  GIACOMELLI

PASQUALE DE MEO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

SALVATORE  LONGOGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+5'1T  0' 2T 46'| |

UDI

SAM

2T

UDINESE SAMPDORIA

01

R. DE PAUL
 
 

 
 9'

B. BERESZYNSKI
 
 

 
 26'

G. RAMIREZ
 
 

 
 57'

R. SAPONARA  |  G. RAMIREZ
 
 

 
 59'

L. TEODORCZYK  |  K. LASAGNA
 
 

 
 65'

N. MURRU
 
 

 
 67'

A. EKDAL  |  J. JANKTO
 
 

 
 70'

D. KOWNACKI  |  F. QUAGLIARELLA
 
 

 
 73'

M. D'ALESSANDRO  |  D. MACHIS
 
 

 
 76'

B. NUYTINCK
 
 

 
 86'

N. OPOKU  |  V. BEHRAMI
 
 

 
 90'+3'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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1-0

TEMPO DI GIOCO

95'03
48'21

Effettivo: 51%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 48'21

22'31 (47%) 25'50 (53%)

UDINESE SAMPDORIA

Totale 22'31

14'36 (65%) 7'55 (35%)

UDINESEPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 25'50

15'04 (58%) 10'46 (42%)

SAMPDORIAPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

5'19 5'65 2'44

16'-30'

3'20 5'65 4'31

31'-45'

3'30 5'65 4'37

2T 0'-15'

3'49 5'65 3'39

16'-30'

2'43 5'65 4'29

31'-49'

3'50 5'65 5'49

STATISTICHE SQUADRE

SAMUDI

913Tiri

4(0)5(1)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

33Tiri in porta da area

58Tiri fuori

3Tiri fuori su azione da palla inattiva

43Parate

58Occasioni da gol

1Assist

78Corner

106Falli fatti

454224Passaggi riusciti

80%70%Passaggi riusciti/tentati (%)

1432Passaggi lunghi

15578Passaggi medi

284113Passaggi corti

2212Azioni manovrate

1619Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINUDINESE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

S. SCUFFET22 95' 13

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

J. STRYGER LARSEN19 95' 51 35 1 1

W. EKONG5 95' 131 14 1

B. NUYTINCK17 95' 149 31 3 1 1

SAMIR3 95' 151 24 1 5 1

S. FOFANA6 95' 1451 1 22 1 4 5

R. MANDRAGORA38 95' 1311 20 2 2 2

D. MACHIS16 76' 2471 25 1 2 5

R. DE PAUL10 95' 1 11631 28 2 6 9

V. BEHRAMI11 93' 137 15 3 6

K. LASAGNA15 65' 2131 4 3

N. OPOKU4 2'

M. D'ALESSANDRO77 19' 2 1

L. TEODORCZYK91 30' 117 1 2

MINSAMPDORIA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

E. AUDERO1 95' 1 4

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

B. BERESZYNSKI24 95' 11651 39 2 1 4 1

J. ANDERSEN3 95' 831 69 7 4

O. COLLEY15 95' 84 74 4 3

N. MURRU29 95' 267 45 1 2 3 1

K. LINETTY16 95' 32531 37 1 3 5

E. BARRETO8 95' 192 63 5 8

J. JANKTO14 70' 43 24 1 2

G. RAMIREZ11 59' 331 20 1 5 1

G. DEFREL92 95' 1291 16 1 1 4

F. QUAGLIARELLA27 95' 21 5 2 4

R. SAPONARA5 36' 28 14

A. EKDAL6 25' 21 18 1 2

D. KOWNACKI99 22' 112 7

Legenda

MIN : Minuti giocati G : Gol AUT : Autogol

TP : Tiri in porta PG : Palle giocate OG : Occasioni da gol

AS : Assist P : Passaggi riusciti FF : Falli fatti

FS : Falli subiti R : Recuperi PP : Palle perse

AMM : Ammonizioni DAM : Doppia ammonizione ESP : Espulsioni

GS : Gol subiti PA : Parate PI : Parate da palla inattiva

PPU : Parate da punizione diretta

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

J. ANDERSEN SAM1 1(0)

B. BERESZYNSKI SAM2 1(0)

R. DE PAUL UDI3 1(1)

G. DEFREL SAM4 1(0)

S. FOFANA UDI5 1(0)

Tiri fuori

S. FOFANA UDI 41
E. BARRETO SAM 12
J. JANKTO SAM 13
D. KOWNACKI SAM 14
K. LASAGNA UDI 15

Occasioni da gol

K. LASAGNA UDI 21

K. LINETTY SAM 22

D. MACHIS UDI 23

B. BERESZYNSKI SAM 14

R. DE PAUL UDI 15

Palle giocate

E. BARRETO SAM 921

O. COLLEY SAM 842

J. ANDERSEN SAM 833

N. MURRU SAM 674

B. BERESZYNSKI SAM 655

Passaggi riusciti

O. COLLEY SAM 741

J. ANDERSEN SAM 692

E. BARRETO SAM 633

N. MURRU SAM 454

B. BERESZYNSKI SAM 395

Passaggi riusciti/tentati (%)

D. KOWNACKI SAM 1001

A. EKDAL SAM 952

G. RAMIREZ SAM 913

O. COLLEY SAM 884

S. FOFANA UDI 885

Recuperi

J. ANDERSEN SAM 71

V. BEHRAMI UDI 62

R. DE PAUL UDI 63

E. BARRETO SAM 54

SAMIR UDI 55

Falli subiti

V. BEHRAMI UDI 31

B. BERESZYNSKI SAM 22

R. DE PAUL UDI 23

R. MANDRAGORA UDI 24

G. DEFREL SAM 15

Falli fatti

K. LINETTY SAM 31

G. RAMIREZ SAM 32

N. MURRU SAM 23

E. BARRETO SAM 14

V. BEHRAMI UDI 15
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1-0

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.493 8.398 0.891

ROLANDO MANDRAGORA totale km 11.7821

2.614 7.924 0.929

SEKO FOFANA totale km 11.4672

2.561 7.997 0.618

VALON BEHRAMI totale km 11.1763

2.997 6.832 1.02

RODRIGO DE PAUL totale km 10.8494

2.723 7.382 0.365

BRAM NUYTINCK totale km 10.475

Velocità media in Run     (km/h)

M. D'ALESSANDRO UDI 7.91

R. MANDRAGORA UDI 7.52

V. BEHRAMI UDI 7.33

S. FOFANA UDI 7.34

D. MACHIS UDI 7.25

Velocità in Sprint (km/h)

M. D'ALESSANDRO UDI 34.871

B. NUYTINCK UDI 32.422

K. LASAGNA UDI 31.943

SAMIR UDI 31.254

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.567 7.645 0.848

EDGAR BARRETO totale km 11.061

2.648 7.061 1.156

KAROL LINETTY totale km 10.8652

2.856 6.572 0.829

NICOLA MURRU totale km 10.2573

2.941 6.248 0.952

BARTOSZ BERESZYNSKI totale km 10.1414

3.15 5.887 0.869

GREGOIRE DEFREL totale km 9.9065

Velocità media in Run     (km/h)

J. JANKTO SAM 7.71

G. RAMIREZ SAM 7.62

R. SAPONARA SAM 7.53

E. BARRETO SAM 7.24

K. LINETTY SAM 7.15

Velocità in Sprint (km/h)

A. EKDAL SAM 32.541

J. ANDERSEN SAM 30.692

B. BERESZYNSKI SAM 30.233

N. MURRU SAM 29.984

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (Km) 105.53

Velocità Media (Km/h) 6.5

Distanza percorsa (Km) 109.076

Velocità Media (Km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 105.53) 

27.384 69.72 8.426

Jog-Run-Sprint (km 109.076) 

27.81 72.492 8.774

Stampato il: 26/08/2018 alle 23:23:44
6/15SERIE A TIM 2018-2019



UDINESE SAMPDORIA

STADIO FRIULI DENOMINAZIONE COMMERCIALE "DACIA ARENA" 20:30

Udine, 26/08/2018

 Giornata 2

SERIE A TIM 2018-2019

1-0

HEATMAP

UDI

1T

SAM

1T

UDI

2T

SAM

2T
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POSIZIONI MEDIE 

UDI

1T22

19
5 17

3

6
38

16 10

11

15

SAM

1T1

24
3 15

29

16
8

14
11

9227

UDI

2T22

19 5 17
3

6
38

16

10

11

15

91

77

4

SAM

2T1

24

3 15

29

168

14
11

92

27

5

6

99

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio) 

UDI

1T22

19

5 17

3

6
38

16
10

11

15

SAM

1T1

24

3 15

29

16

8

14
11

9227

UDI

2T22

19
5 17

3

6

38

16

10

11

15

91

77

4

SAM

2T1

24

3 15

29

16
8

14

11

92
275

6

99

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario) 

UDI

1T22

19 5 17 3

6 38
16 10

11

15

SAM

1T1

24
3 15

29

16
8

14

11

92
27

UDI

2T22

19
5 17

3

6
38

16

10

11

15

91

77
4

SAM

2T1

24
3 15 29

16

8 14
11

92
27

5
6

99

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

UDI

Lunghezza
Media

26,87m

50,07m

Baricentro

Larghezza Media 31,12m

SAM

Larghezza Media 31,18m

Lunghezza
Media

26,59m

Baricentro

50,53m

BARICENTRO 2° TEMPO

UDI

Lunghezza
Media

34,74m

51,66m

Baricentro

Larghezza Media 28,71m

SAM

Larghezza Media 28,86m

Lunghezza
Media

32,48m

Baricentro

57,03m
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1-0

BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

UDI

Lunghezza
Media
32,91m

53,02m

Baricentro

Larghezza Media 35,28m

SAM

Larghezza Media 39,43m

Lunghezza
Media

30,67m

Baricentro

61,01m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

UDI

Lunghezza
Media
31,16m

42,73m

Baricentro

Larghezza Media 29,77m

SAM

Larghezza Media 26,8m

Lunghezza
Media

29,79m

Baricentro

52,47m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

15 8 19

(36%) (19%) (45%)

UDI

23 20 22

(35%) (31%) (34%)

SAM

ZONE DI TIRO

SAM

In porta

Fuori
Porta

5

8

UDI

4

5

Gol1 0

CROSS IN GIOCO 

1/1 0/0

1/2 3/5

0/0 0/0

UDI

0/0 0/0

0/3 1/3

0/0 0/0

SAM
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1-0

MVP (Most Valuable Player)

6

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: FRA

Data Nascita: 07/05/1995

Peso: 74 Kg

Altezza: 1,83m

UDINESE UDI

SEKO FOFANA

2.614 7.924 0.929

Jog 23% -  Run 69% -  Sprint 8% Km 11.467

16

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: POL

Data Nascita: 02/02/1995

Peso: 73 Kg

Altezza: 1,76m

SAMPDORIA SAM

KAROL LINETTY

2.648 7.061 1.156

Jog 24% -  Run 65% -  Sprint 11% Km 10.865

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 95'

Occasioni da gol 1

Tiri 5

Tiri in porta 1(0)

Assist 1

Palle giocate 45

Passaggi riusciti 22

Passaggi riusciti/tentati (%) 88

Recuperi 4

Falli subiti 1

Minuti giocati 95'

Occasioni da gol 2

Tiri 2

Tiri in porta 1(0)

Palle giocate 53

Passaggi riusciti 37

Passaggi riusciti/tentati (%) 86

Recuperi 3

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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 Giornata 2

SERIE A TIM 2018-2019

1-0

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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